EAAHNIKH AHMOKPATIA EPrO: BEATIQZH KAI ENMEKTAZH AIKTYQN APAEYZHZ
NEPI®EPEIA KPHTHZ ZTIZ TONIKEZ KOINOTHTEZ BENIOY KAl
AHMOZ MYAOINMOTAMOY KPYONEPIOY TOY AHMOY MYAONOTAMOY
AIEYOYNZH TEXNIKQN YMNMHPEZIQN

NEPIBAAAONTOZ & AOMHZHZ 630.000,00€

TMHMA TEXNIKQN , H/M EPI'QN & ZYT'K/NIQN WI’](pL(IK(,I UT[OYSYp(Xp.ué\)O and

DIMITRIOS KOKKINOS

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE Hpspopr]\)(a: 2020.10.29 13:01:10
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1. XwpaToupyIKEG EpyOOieg

N

PopTOEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKOAQNG YaIwdWVY 1
NUIBPAXWOWV Kal
QAPUOXAAIKWY PE TNV PETAPOPL
o€ OTTOIOdNTTOTE ATTdaTACN

NAYAP A\2.01

YAP 6071

m3

2.000,00

2.320,00

DopToeKPOPTWAN BPAXWOWV
UNIKWV i KaBaipeBévTog
oTrAiopévou 1) doTTAou
OKUPOOEUATOG UE TNV
METAQPOPA G€ OTTOIAdATTOTE
améoTacn

NAYAP A\2.02

YAP 6072

m3

1.500,00

1,21

1.815,00

Ekokaer) opuypdTtwy
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £560¢Pog
Yaiwdeg ) nuIBpaxwdeg Me
TTAGTOG TTUBPEVA €wg 3,00 M,
ME TNV TTAEUPIKA aTTéBeon TWV
TTPOIGVTWV eKoKaPnG. Ma
BdaBog opuypaTog £wg 4,00 m

NAYAP
A\3.10.01.01

YAP 6081.1

m3

2.200,00

6,70

14.740,00

Ekokaer) opuypdTtwy
utroyeiwv SIKTUWV o€ £50¢Pog
Bpaxwdeg Me TTAGTOG TTUBPEVA
£€wg 3,00 m, pe TNV TTAEUPIKN
ATTO0E0N TWV TTPOIOVTWYV
ekokaeng. MNa Badog
opulypaTtog €wg 4,00 m

NAYAP
A\3.11.01.01

YAP 6082.1

m3

3.200,00

25,80

82.560,00

Emixwoeig opuypdtwy
uTroyeiwv SIKTUWV UE TTPOIOVTa
EKOKAPWY, PE IBIITEPES
ATTAITAOEIG CUPTTUKVWONG

NAYAP A\5.04

YAP 6067

m3

2.500,00

1,65

3.875,00

ZUvolo : 1. XwHaToupyIKEG EpYATieg

105.310,00 105.310,00

2. YSpauAikég epyaoieg

2Tpwoelg £dpaong Kal
EYKIBWTIONGG CWAAVWY pE
Gupo TpoeAeloewg AaTopgiou

NAYAP A\5.07

YAP 6069

m3

1.900,00

18,90

35.910,00

Mapaywyn, petagopd,
S140TpWAON, CUPTTUKVWON Kal
ouvTApnon okupodéuaTtog MNa
KOTOOKEUEG ATTO OKUPOdEU
katnyopiag C12/15

NAYAP
A\9.10.03

YAP 6326

m3

1.300,00

77,00

100.100,00

ZwANVWOoEIg TMECEWG aTTO
owAfveg TToAuaiBuleviou (PE)
HE CUPTTAYEG TOIXWHO KATG
EAOT EN 12201-2
SWANVWOoEIG TNIECEWG aTTO
gwARveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAaXIOTN aTTAUTOUMEVN
avtoxi MRS10 = 10 MPa), ye
QUUTTAYEG ToiXwua, Katd
EAOT EN 12201-2 Ovoup.
Siapérpou DN 90 mm / PN 10
atm

NAYAP
A\12.14.01.06

YAP 6621.1

8.825,00

7,60

67.070,00

Y8poAnyieg apdeloewg TUTTOU
'A' SCHLUMBERGER 1
TTapep@epeic Me puBuion
TMECEWG OTTO OTATIKNA TTiEON
12,5 Auo oTopiwv

NAYAP
13.13.01.02N

YAP 6653.1

TEM

72,00

800,00

57.600,00

Xe yeTagpopd

260.680,00 105.310,00

2eAida 1 atré 2




MPOYMOAOTMEMOS AHMOMPATHIHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 260.680,00 105.310,00
5 [ AikAideg xuToOI1BNPES NAYAP YAP 6651.1 10 TEM 10,00 150,00 1.500,00
oupTapwTéG Me wTidEg, A\13.03.01.02
OVOUOOTIKAG Trieong 10 atm
OvopaaoTikAg diapéTpou DN 80
mm
6 | ®AGvTZeg ouykOAANGNG NAYAP A\12.20 | YAP 6651.1 11 kg 500,00 4,80 2.400,00
XaAURBIVEG
7 | NpopnBeia kal TotroBéTnon NAYAP YAP 6653.1 12 TEM 4,00 450,00 1.800,00
udpouEeTPNTWY SIKTUOU 13.17.01ZX
Gpdeuong 3" (DN8O).
MeTtpoAoyiking kAaong R80
Baoel Tng MID2004/22
8 | BaABideg eicaywyng-egaywyng [NAYAP YAP 6653.1 13 TEM 2,00 300,00 600,00
aépa dITTARG evepyeiag 50, 13.09.012X
TUtTou Glenfield
ZUvoAo : 2. YSpauAikég epyaaieg 266.980,00 266.980,00
A6poiopa 372.290,00
MpooTiBeTan N'E & OE 18,00% 67.012,20
A6poiocua 439.302,20
AmrpéBAeTITO 15,00% 65.895,33
A6poioua 505.197,53
MpdéBAewn avabBewpnang 2.866,99
A6poiopua 508.064,52
OrA 24,00% 121.935,48
FENIKO £ZYNOAO 630.000,00
20volo og Aképaia Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 630.000,00

Népapa MuAoTtroTduou
O peAeTnTAg

lewpyia Matraddkn
Totroypdpog Mnxavikdg

9/4/2019

Mépapa MuAoTtroTduou

9/4/2019
H mwpoioTapévn TuRuarog

Bedepyiwtakn Aéva
Xnuik6g Mnxavikég

2eAida 2 atré 2
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